e inscrito no CPF sob o nº 117.421.926-29, a Comissão Permanente de Licitação 

decide pela sua inabilitação, tendo em vista não atender o disposto no Edital 

Convocatório, tudo conforme consta no Chek List. 

Ainda, consta nos termos de Chek List, erro de digitação no tocante 

ao valor mínimo do capital de R$ 2.640,00 (dois mil e seiscentos e quarenta reais), 

sendo o valor correto de R$26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais). 

Diante da decisão supra, os presentes manifestaram pela renúncia de 

recurso, sendo lavrado laudas em separados para respectivas assinaturas. 

Iniciada a fase de abertura dos envoltórios de proposta, após a 

abertura entregue aos presentes para as devidas averiguações.

[...]

na Rua João Dornelas, nº 419, Loja A, Dornelas, na cidade de Muriaé, Estado de 

Minas Gerais, neste ato representada pelo bastante procurador, Sr. WELERSON 

SCALLA, brasileiro, casado, empresário, portador da ária de Segurança Pública 

de Minas Gerais e inscrito no CPF sob o nº 006.620.536-05, no valor de R$ 

197.184,25 (Cento e noventa e sete mil e cento e oitenta e quatro reais e vinte e 

cinco centavos). 

Em face ao resultado, a Comissão Permanente de Licitação informa 

aos presentes que após os trâmites legais tomara as medidas cabíveis para 

finalizar o Processo, tudo conforme estabelecido no Edital Convocatório.